Prefeitura do Município de Araraquara
Gabineteda Prefeito

OFíCIO N° 0978/2011

AO
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Excelentissimo Senhor Presidente: -

Em 30 de maio de 2011.

-,,~
Cll.J
;:g~

U
~[. ll::
Z "ol:

::E Indicação0<
conforme'< o::

Com os nossos cumprimentos. em atenção à
na 549/11, de autoria da Vereadora MÁRCIA LIA. informamos,
manifesfação prestado pelo Secretario Municipal de Serviços

U,Q Públicos, que o via público indicado foi limpo. <0
U<_111 No oportunidade, renovamos os protestos de
QO::

nosso apreço e consideração. ZI1l
->

Atenciosamente,

/-~
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~8. (G. 21.869/11)